
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Є К Т     Р І Ш Е Н Н Я

Про клопотання щодо нагородження
Почесною грамотою Верховної Ради України Абрамченка А.В. 

та Грамотою Верховної Ради України Мосійчука В.Л.

Відповідно до частини другої статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Положення  про  Почесну  грамоту  та  Грамоту
Верховної Ради України, затвердженого Постановою Верховної Ради України
від 05 липня 2001 року № 2541-ІІІ (зі змінами), обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.    Звернутися  до  Верховної  Ради  України  із  клопотанням  щодо
нагородження  за багаторічну сумлінну працю, вагомий особистий внесок у
розбудову  місцевого  самоврядування,  соціально-економічний  розвиток
регіону та високий професіоналізм: 

1.1. Почесною грамотою Верховної Ради України:
- Абрамченка  Андрія  В'ячеславовича  –  Ізмаїльського  міського  голову

Ізмаїльського району Одеської області.
1.2. Грамотою Верховної  Ради  України:

- Мосійчука  Віталія  Леонідовича  –  голову  Березівської  районної  ради
Одеської області.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
обласної ради з питань регламенту, місцевого самоврядування, депутатської
діяльності, зв’язків з громадськістю, моралі, етики та гласності, прав людини,
свободи слова та інформації.

Проєкт рішення підготовлено
апаратом обласної ради та
внесено головою обласної ради


